

DİRİLİŞ POSTASI

Dokümanlık ziliği kaçırmış... HDF Semra zizele oluştu ma!

27 Mar 2019 - 06:47 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:26

TSK, PKK ile FETÖ'ye nefes aldırıyor

ABONE OL

Google News

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarıyla bölücü terör örgütüne darbe vururken Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile m...



Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), yurt içi ve sınır ötesindeki operasyonlarıyla bölücü terör örgütüne darbe vururken Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede kararlılıkla sürdürüyor.

Bu kapsamda önceki uygulama sonuçlarına göre, müşterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan değerlendirme ve teklifler doğrultusunda OHAL'in kaldırılmasından bugüne kadar, Milli Savunma Bakanı onayıyla TSK'den bin 164 personel ihraç edildi, 106 emekli askerin de rütbeleri geri alındı.

Güvenlik kaynaklarından edinilen bilgiye göre, TSK, her türlü terör örgütüne yönelik mücadelesine kararlılıkla devam ediyor.

Gerek yurt içi gerekse sınır ötesindeki operasyonlarında terör örgütünün inlerine girmeyi başaran TSK, FETÖ ile mücadeleyi de aralıksız sürdürüyor.

FETÖ İLE BAĞLANTISI OLABİLECEK PERSONEL ARAŞTIRILYOR

Bu kapsamda Milli Savunma Bakanlıđına bađlı emrindeki tm komutanlık, birlik, karargah ve kurumlarda devam eden incelemelerde FET ile bađlantısı olabilecek personel arařtırılıyor.

nceki uygulama sonularına gre, mřterek olarak belirlenen kıstaslar alıřmalarda tm ilgili ve yetkili makamlar tarafından hassasiyetle kullanılıyor.

Mřterek olarak belirlenen kıstaslar kullanılarak yapılan deđerlendirme ve teklifler dođrultusunda Bakan onayıyla Kara Kuvvetleri Komutanlıđından 601, Deniz Kuvvetleri Komutanlıđından 188 ve Hava Kuvvetleri Komutanlıđından 375 personel ihra edildi. Bylelikle OHAL'in kaldırılmasının ardından TSK'den bugne kadar ihra edilen toplam personel sayısı bin 164 oldu.

te yandan, sz konusu sre iinde 106 emekli askerin de rbeleri geri alındı.

#

27 Mar 2019 - 06:47 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amalıdır, dıř bađlantıların ieriklerinden kuruluřumuz sorumlu deđildir



Kuruluř Hakkında

Knye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



diriliş



A